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Juego llaves con boca en estrella VDE

Num. art. 96404302
GTIN 4018754278725
Modelo 12161/6 VDE

& Q@O

Juego de llaves de anillo VDE 12161/6 VDE 10-22 6 pzs.

e aislamiento VDE hasta 1000 V

e acero aleado al cromo, cromado

¢ bolsa enrollable con cierre de velcro de tejido extremadamente resistente

Designacién.
Descripcidn. » 6 piezas
« DIN EN 60900
- #T; AC/1000V
Ventajas.
DIN EN 60900

Atributos técnicos.

Ndmero de herramientas 6 pzs.
Rango 10-22
DIN DIN EN 60900

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

244

46

33

290

100

50

1.45 dm3
96404302
0,925
0,000
0,000
4018754278725



Pais de origen
Regidn de origen
RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas num.

Norma de embalaje

Peso

Variantes.

NUm. art Numero de articulo Designacion
™ (ERP) g

Juego de llaves de anillo VDE 12161/6

96404302 12161/6 VDE VDE 10-22 6 pzs.

Cdédigo GTIN.

47018 “

7547278725

Fotos.
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GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

430g

GTIN

4018754278725
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