5 STAHLWILLE()®





Juego llaves con boca en estrella VDE

12161/6 VDE

Núm. art. 96404302

GTIN 4018754278725 Modelo 12161/6 VDE







Designación. Juego de llaves de anillo VDE 12161/6 VDE 10-22 6 pzs.

Descripción. • 6 piezas

• aislamiento VDE hasta 1000 V

DIN EN 60900#T; AC/1000 V

acero aleado al cromo, cromado

• bolsa enrollable con cierre de velcro de tejido extremadamente resistente

Ventajas.

DIN EN 60900

Atributos técnicos.

Número de herramientas	6 pzs.
Rango	10-22
DIN	DIN EN 6090

Datos logísticos.

Profundio	dad mm (IFS)	244
Anchura	mm (IFS)	46
Altura mi	m (IFS)	33
Longitud	(empaquetada, mm)	290
Anchura	(empaquetada, mm)	100
Altura en	pulgadas	50
Volumen	(envasado, dm3)	1.45 dm3
Núm. art.		96404302
Peso (bru	ıto, kg)	0,925
Peso PAF) (kg)	0,000
Peso PVC	(kg)	0,000
GTIN		/\01875/2787

GTIN 4018754278725

País de origen	GERMANY
Región de origen	Nordrhein-Westfalen
RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig
Arancel de aduanas núm.	82041100
Norma de embalaje	1
Peso	430 g

Variantes.

Núm. art.	Número de artículo (ERP)	Designación	GTIN
96404302	12161/6 VDE	Juego de llaves de anillo VDE 12161/6 VDE 10-22 6 pzs.	4018754278725

Código GTIN.



Fotos.

